
COMUNE DI SANT’AGNELLO – Provincia di Napoli – Esito di Gara – Servizio di gestione 
mense scolastiche A.S. 2011/2012. 
 
 
1) Denominazione, indirizzo amministrazione aggiudi catrice:  
 Comune di SANT’AGNELLO, Settore Provveditorato, Piazza Matteotti n. 24 – 80065 – SANT’AGNELLO 
Tel. 081/5332228, fax 081/5332207, Indirizzo Internet www.comune.sant-agnello.na.it    
2) Procedura di aggiudicazione: 
Il Comune di SANT’AGNELLO ha proceduto all’aggiudicazione dell’appalto del servizio di gestione delle 
mense scolastiche per l’A.S. 2011/2012 mediante procedura aperta previa pubblicazione del bando.  
3) Data di aggiudicazione dell'appalto: 
L’appalto del servizio in parola è stato aggiudicato in data 21/10/2011.- 
4) Criteri di aggiudicazione dell'appalto: 
L’appalto è stato aggiudicato con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa.  
5) Numero di offerte ricevute: 
Il numero delle offerte ricevute è pari a  due..- 
6) Nome e indirizzo dell'aggiudicatario o degli agg iudicatari: 
Dagli esiti di gara, di cui ai verbali del 27/09/2011,  28/09/2011 e 18/10/2011, è risultata aggiudicataria la 
seguente Ditta: PULIEDIL Srl – Via Camaldolilli, 160 - NAPOLI 
7) Importo contrattuale: 
Il valore contrattuale è determinato in complessivi presuntivi € 165.872,00 + iva al 4%, oltre €  4.166,67 
+ iva al 20% per oneri di sicurezza. L’importo unitario, al netto di iva, è pari a €  2,79 per ogni pasto effet-
tivamente fornito.-  
10) Data di pubblicazione del bando: 
Il bando di gara è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Parte Speciale, in data 07/09/2011, all’Albo 
Pretorio in data 09/09/2011, sul profilo del committente, sul SITAR della Regione Campania,  sul BURC 
e  sul quotidiano “Gazzetta Aste e Appalti Pubblici”.-- 
11) Contenzioso: 
Chi vi ha interesse può proporre ricorso al Tribunale Regionale entro 60 gg. dalla pubblicazione del pre-
sente avviso, ovvero mediante Ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi della legge 
n. 1034/1971. 
Indirizzo del Servizio presso il quale si possono r ichiedere informazioni: 
vedi punto 1) 
 

                                                                  Il Funzionario Direttivo 
                                                                 Aniello Gargiulo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  13 Febbraio 2012



(1) Ai sensi del combinato disposto degli artt. 124 e 66, comma 7 del D.Lgs n. 163/2006 e s.m.i., tutti gli 
avvisi e i bandi debbono essere pubblicati sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana serie specia-
le relativa ai contratti pubblici, sul <<profilo di committente>> della stazione appaltante, e, non oltre due 
giorni lavorativi dopo, sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture di cui al decreto del Ministro 
dei lavori pubblici 6 aprile 2001, n. 20, e sul sito informatico presso l’Osservatorio, con l’indicazione degli 
estremi di pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale. Gli avvisi e i bandi sono altresì pubblicati, dopo dodici 
giorni dalla trasmissione alla Commissione, ovvero dopo cinque giorni da detta trasmissione in caso di 
procedure urgenti di cui all’articolo 70, comma 11, per estratto su almeno due dei principali quotidiani a 
diffusione nazionale e su almeno due a maggiore diffusione locale nel luogo ove si eseguono i contratti. 
La pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana viene effettuata entro il sesto giorno 
feriale successivo a quello del ricevimento della documentazione da parte dell'Ufficio inserzioni dell'Isti-
tuto poligrafico e zecca dello Stato. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  13 Febbraio 2012


	BURC n. 10 del  13 Febbraio 2012

